
 

 

 

 
Decreto n. 4659 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTO il D.P.R. 30.10.1996, n. 693; 

VISTO il D.R. n. 3362 del 28/10/2019, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione alla 
Scuola di specializzazione in Beni archeologici di questa Università, A.A. 2019/2020; 

VISTO il D.R. n. 4399 del 22/11/2019, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 
del suddetto concorso; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 

VISTO l’elenco degli idonei redatto dalla Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O 
Procedure Concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Approvazione degli atti concorsuali 

Sono approvati gli atti del concorso di ammissione, per l'Anno Accademico 2019/2020, alla Scuola di 
specializzazione in Beni archeologici di questa Università, A.A. 2019/2020, di questa Università; 

Art. 2 
Approvazione graduatorie di merito 

Sono approvate le seguenti graduatorie di merito, come stabilito dall’art.13 del bando di concorso: 

Curriculum Archeologia preistorica e protostorica 
 

COGNOME E NOME 
MEDIA PROVE SCRITTE IN 

TRENTESIMI 
VOTO PROVA ORALE IN 

QUARANTESIMI 
PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO TOTALE 

Memola Davide 25,5 35 20 80,5 

Curriculum Archeologia classica 
 

COGNOME E NOME 
MEDIA PROVE SCRITTE IN 

TRENTESIMI 
VOTO PROVA ORALE IN 

QUARANTESIMI 
PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO TOTALE 

Perrini Rossella 27 38 19 84 

Formuso Mariafrancesca 28 36 19 83 

Meraviglia Alessia 25 33 16,75 74,75 

Capuano Gianluca 25 32 15,8 72,8 

Mangione Melissa 23,5 30 14,25 67,75 

Curriculum Archeologia tardoantica e medievale 
 

COGNOME E NOME 
MEDIA PROVE SCRITTE IN 

TRENTESIMI 
VOTO PROVA ORALE IN 

QUARANTESIMI 
PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO TOTALE 

Marinelli Federico 24,5 38 18,5 81 

D’andria Luciano 25,5 35 19 79,5 

Fornelli Francesco 27,5 32 19 78,5 

Manfredi Gabriella 25,5 32 12 69,5 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 4659  
 

Direzione Risorse Umane   

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali  
Oggetto: Approvazione atti Scuola di specializzazione in Beni archeologici 

 

Art. 3 
Modalità e termini per l’immatricolazione. 

I candidati risultati vincitori potranno procedere all’immatricolazione alla Scuola di Specializzazione 
secondo le modalità dell’art. 13 del bando di concorso (D.R.3362/2019) pubblicato sul sito web 
dell’Ateneo all’indirizzo https://www.uniba.it/scuole-specializzazione/area-non-medica/beni-
archeologici . 
I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti previsti dal bando di concorso.  
L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei 
suddetti, in caso di difetto dei requisiti prescritti. 
 
Bari, 11.12.2019 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 

 


